АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025 № 464

г. Холм

О поощрении Почётной грамотой Администрации округа

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Почётной грамотой Администрации округа за заслуги и
высокие достижения в трудовой деятельности:

Алькину Светлану Ивановну, главного специалиста Красноборского
территориального отдела Администрации округа.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 28.04.2025 14:15
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026